
Nr 5

DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Jelenia Góra, dnia 20 czerwca 1982 roku Poz. 25—27

Poz. 25. Zarządzenie Nr 45/82 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 1 czerwca 1982 w sprawie czasu pracy w urzędach 
terenowych organów administracji państwowej na terenie województwa jeleniogórskiego.

j
Poz. 26. Zarządzenie Nr 46/82 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 31 maja 1982 r. w sprawie zmiany stawek pro­

centowych wynagrodzenia sołtysów.

Poz. 27. Zarządzenie Nr 50/82 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 18 czerwca 1982 r. w sprawie ustanowienia biegłych 
do uśtalania odszkodowania za nieruchomości nabywane na rzecz Państwa. '

poz. 25

ZARZĄDZENIE Nr 45/82
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 1 czerwca 1982 roku

w sprawie rozkładu czasu pracy w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej na terenie woje­
wództwa jeleniogórskiego.

Na podstawie § 16 ust. 2 Rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 20 grudnia 1974 roku w sprawie praw 
i obowiązków pracowników urzędów państwowych (Dz. 
U. Nr 49, poz. 300) oraz w związku z § 2 ust. 2 Rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 1981 roku 
w sprawie czasu pracy i zasad wprowadzania w uspo­
łecznionych zakładach pracy dodatkowych dni wolnych 
od pracy w 1982 roku (Dz. U. z 1981 roku Nr 31. poz. 
176 i z 1982 roku Nr 13, poz. 105),

zarządza co następuje:

§ 1
1. Ustala się rozkład czasu pracy dla pracowników 

w urzędach terenowych organów administracji pań­
stwowej w poszczególnych dniach tygodnia:
— w poniedziałek — w godzinach: 7.30—16.00
— od wtorku do piątku w godzinach: 7.30—15.00
— w soboty w godzinach: od 7.30—13.00.
z tym, że co druga sobota jest dla połowy ogólnej 
liczby pracowników na przemian wolna.

2. Terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego tak zorganizują pracę w podległych 
urzędach, a kierownicy Wydziałów w Urzędzie Wo­
jewódzkim, aby zapewnić w każdą sobotę — dla cią­
głości działania urzędów — niezbędną obsadę stano­
wisk pracy, zwłaszcza tych, na których zatrudnieni 
są pracownicy załatwiający sprawy obywateli.

§ 2 /
Traci moc Zarządzenie Nr 60/81 Wojewody Jeleniogór­
skiego z dnia 16 grudnia 1981 roku w sprawie rozkładu 
czasu pracy w urzędach terenowych organów admini­
stracji państwowej na terenie województwa jelenio­
górskiego w okresie stanu wojennego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
Michał Mierzwa

poz. 26. ,

ZARZĄDZENIE Nr 46/82
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 maja 1982 r.

w sprawie zmiany stawek procentowych wynagrodzenia 
sołtysów.

Na podstawie § 1 zarządzenia Nr 17 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 maja 1982 roku zmieniającego 
zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania sołtysów 
za inkaso podatków i innych należności finansowych od 
mieszkańców wsi — zarządza się co następuje:

§ 1
Wynagrodzenie sołtysów obliczone w stosunku pro­

centowym od kwot określonych w § 1 ust. 1 i 2 zarzą­
dzenia Nr 28 Preżesa Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 
1976 r. w sprawie zasad wynagradzania sołtysów za in­
kaso podatków i innych należności finansowych od mie­
szkańców wsi (MP z 1976 r. Nr 20, poz. 91, z 1979 r. 
Nr 28, poz. 147) nie może przekraczać w skali gminy 
średnio:
9,8% — w gminie Janowice Wielkie 
9^3% — w mieście i gminie Wleń 
8,8% •— w mieście i gminie Lubawka 
8,4% — w gminie Podgórzyn ł 
7,8% — w gminie Kamienna Góra 
7,6% — w mieście i gminie Leśna *
7,5% — w mieście i gminie Mirsk i gminie Mysłakowice 
6,9% — w mieście i gminie Lubomierzu
6,8% — w gminie Marciszów
6,4% — w gminie Olszyna 
5,7%‘i— w gminie Stara Kamienica 
5,2% — w gminie Zgorzelec 
5,1% — w mieście i gminie Bolków f Węgliniec 
4,8% — w gminie Jeżów Sudecki
4,7% — w mieście i gminie Bogatynia i gminie Sulików 
4,5% — w mieście i gminie Lwówek i gminie Bolesławiec 
4,3% — w gmihie Osiecznica
4,0% — w' mieście i gminie Gryfów i gminie Platerówka 
3.7% — w mieście i gminie Pieńsk
3,6% — w gminie Świerzawa
3,4% — w gminie Siekierczyn
3,l°/o — w gminie Lubań
1,7% — w mieście i gminie Nowogrodziec 
1,5% — w mieście Jelenia Góra.

§ 2
Naczelnik gminy określa stawki wynagrodzenia dla po­
szczególnych sołtysów na zasadach określonych cyto­
wanym zarządzeniem Nr 28 Prezesa Rady Ministrów.



2 DZIENNIK URZĘDOWY

§ 3
Ilekroć w zarządzeniu jest mowa:
1) o gminie — należy przez to rozumieć miasto, miasto 

i gminę,
2) o naczelniku gminy — należy przez to rozumieć na­

czelnika miasta, miasta i gminy.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 59/Fn/79 Wojewody Jelenio­
górskiego z dnia 27 grudnia 1979 r. w sprawie stawek 
procentowych wynagrodzenia sołtysów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda

Michał Mierzwa

poz. 27

ZARZĄDZENIE Nr 50/82
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

i z dnia 18 czerwca 1982 r.

w sprawie ustanowienia biegłych do ustalania odszko­
dowania za nieruchomości nabywane na rzecz Państwa.
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (tj. Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz.

✓ 139) oraz art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (tj.
Dz. U. z 1974 r. nr 10, poz. 64),

zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się biegłych do ustalania odszkodowania za 
nabywane na rzecz Państwa nieruchomości zabudowane, 
nieruchomości rolne i leśne według listy stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2,
Zadaniem biegłego jest określenie — w oparciu o prze­
pisy ustawy wywłaszczeniowej oraz akty prawne regu­
lujące zasady wyceny nieruchomości — wysokości od­
szkodowania dla właścicieli za nabycie ich nierucho­
mości na rzecz Państwa.

§ 3
Wydawanie zaświadczeń biegłym oraz bieżący nadzór 
nad ićfT pracą powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w/Je- 
leniej Górze.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 18/GT/77 Wojewody Jelenio­
górskiego z dnia 15 marca 1977 w sprawie powołania 
biegłych do spraw wywłaszczeń oraz zaświadczenia bie­
głych wydane na jego podstawie.

§ 5
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym WRN.

WICEWOJEWODA JELENIOGÓRSKI

Jerzy Gołaczyński

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem)^— 40 zł na rok 
1980.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Bu­
dżetowo Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dzien­
nika niależy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania na­
stępnego numeru.
Cena pojedyńczego egzemplarza o objętości do czterech 
stron druku (włącżhie) wynosi 4 zł; przy większej ilości 
stron dolicza się po 1 zł za każdą rozpoczętą stronę druko­
waną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem \ -



DZIENNIK URZĘDOWY 3

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO NR 50/82 z dnia 18.06. 1982 roku

czania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. nr 10, poz 64)
do szacowania nieruchomości nabywanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłasz­

Lp. Imię i nazwisko zawód Adres zamieszkania 
i nr telefonu Miejsce pracy Uwagi

1: 2 3 4 ! y5

1 Józef Andrzejewski 
techn. budowlany

Zgorzelec
ul. Poniatowskiego 12/3 Emeryt

2 . Zenon Bednarek 
techn. budowlany

Bolków, Rynek 13/2 
nr tel. 348

Wojewódzki Komitet x 
Zjednoczone Stronnictwo 
Ludowe, Jelenia Góra

3 Witold Chmielewski 
inż. budownictwa

Lubań, ul. Zamkowa 1/10 
nr tel. 23-53

Wojewódzki Zarząd Inwestycji 
Rolniczych z/s we Lwówku Sl. 
nr tel. 602

4 Krystyna Chmielewska 
techn. budowlany

Lubań, ul. Zamkowa 1/10 
nr tel. 23-53 Rencistka

5 Witold Dudziński 
mgr inż. budownictwa

Bogatynia, ul. 1-go Maja 15 
nr tel. 32-423 Emeryt

6 Elżbieta Gajdecka 
mgr inż. budownictwa Jelenia Góra ul. Norwida 4/13 Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Miejskiego

7 Ludwik Jamrozek 
techn. budowlany

Jelenia Góra
ul. Kochanowskiego 9/6 Emeryt *

8 Stanisław Jeleński 
inż budowlany

Jęlenia Góra 
,ul. Elsnera 6/18

Wojewódzki Zakład Usług 
WPHW, Gryfów Śląski

9 Zbigniew Jeleński 
mgr inż. budownictwa

Jelenia Góra,
ul. Karłowicza 27/38 
nr tel. 269-71

Wojewódzkie Biuro Planowania 
Przestrzennego w Jeleniej G.

10 Henryk Kalinowski 
techn. budowlany Wleń, ul. Zarzecze la Wojewódzkie Biuro Planowanią 

Przestrzennego w Jeleniej G.

11 Edward Komnacki 
techn. budowlany

Smolnik 7
59-820 Leśna

---------- ----- ------------ ---------------
Urząd Miasta i Gminy Leśna

.12 Feliks Korneluk 
mgr inż. urz. sanit. Zgorzelec, ul. Krupińskiego 4 Kopalnia Węgla Brunatnego 

„Turów’’ Bogatynia

13 Edward Kowalski 
techn.' budowlany Bolków, Rynek 28/7 Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Komunalnego w Bolkowie

14 Telesfor Kuchowicz 
techn. budowlany

Jelenia Góra,
ul. Pstrowskiego 16, tel. 219-69

Wojewódzka Dyrekcja 
Inwestycji Jelenia Góra

15 Albin Kubów 
techn. budowlany

Bolesławiec,
ul. Armii Ludowej 6

Zakłady Ceramiczne
Bolesławiec

16 Stanisław Mikielewicz 
techn. budowlany Zgorzelec, ul. Tęczowa 1

Zawidowskie Zakłady 
Przemysłu Wełnianego 
w Zawidowie nr tel. 241 w. 160

17 Henryk Nitecki 
techn. budowlany Jelenią Góra, ul. W. Stwosza 7/8

Zakład Rem.-Bud. przy WSS 
„Społem” Jel. Góra,
ul. Krótka 24a

18 Tadeusz Nowak 
mgr inż. budownictwa

Jelenia Góra,
ul. Transportowa 15/10

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej w Jeleniej 
Górze

19 Eugeniusz Paszkiewicz 
inż. budownictwa

Lubań, ul. Dąbrowskiego 14/3 
nr tel. 29-78

Zakłady Elementów Hydrauliki
Siłowej „Agromet-Pilmet” 
Lubań

20 Ryszard Piesch 
inż. budownictwa

JeleniaGóra,
ul. Noskowskiego 3/217

Woj. Związek Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Jeleniej G.

21 Romuald Schneider 
mgr inż. budownictwa

Jelenia Góra, 
ul. Cieplicka 94 
nr tel. 515-42

Wojewódzki Zarząd Inwestycji 
Rolniczych z/s we Lwówku Sl.

22 Jerzy Szołomiak • 
techn. budowlany

.-
Jelenia Góra,
ul. Paderewskiego 14/39

i

Wojewódzka Dyrekcja 
Inwestycji w Jeleniej Górze



4 DZIENNIK URZĘDOWY

Ł 2 3 4 5

23 Alicja Wilczewska 
mgr inż. budownictwa

Jelenia Góra,
ul. Karłowicza 4/2’7 
nr tel. 264-35

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Komunalnego 
Jelenia Góra, ul. K. Miarki 18

24 Stanisław Ziobro 
techn. budowlany

Wojcieszów, ul. Lenina 1 
tel. 224 Urząd Miejski w Wojcieszowie

BIEGU DO SZACOWANIA NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH

1 Wacław Bodzek 
inż. rolnik

Kamienna Góra, 
ul. Lubawska 33/3

Urząd Miasta i Gminy 
Lubawka

2 Eugeniusz Bratek 
techn. rolnik

Lubań,
pl. Strażacki 8/6 Urząd Gminy Siekierczyn

3 Henryk Bernhard 
inż. rolnik Wrocław, ul. Kamienna 6/33

Akademia Rolnicza, Wrocław
ul. Grunwaldzka 53 
tel. 22-70-51 wewn. 174

4 Władysław Brzeziński 
mgr inż. rolnik

Zawidów,
ul. Broniewskiego 1/12

Rejonowa Służba Doradztwa 
Rolniczego, Zgorzelec 
ul. Domańskiego 2

5 Marian Chodak 
inż. rolnik Bolesławiec, ul. B. Pjjisa 12/13

Rolnicza Spółdzielnia Produk. 
Nowa Wieś Kraśnicka 
59-700 Bolesławiec

6 Jerzy Jagielski 
inż. rolnik

Bolesławiec,
ul. Broniewskiego 18/1

Państwowe Gospodarstwo 
Rolne Bolesławiec

7 Zygmunt Kasjaniuk 
inż. rolnik Kowary, ul. Górnicza 4/3 Rolnicza Spółdzielnia Produk.

Kowary, tel. 18-22-41

8 Witold Klimaczak 
mgr inż. rolnik Leśna, ul. Lubańska 2 Państwowe Gospodarstwo

Rolne Leśna

9 Bronisław Polawczyk 
mgr inż. rolnik Jelenia Góra ul. Fornalskiej 8

Naczelna Organizacja 
Techniczna Rada Oddziału 
Wojewódzkiego w Jeleniej 
Górze

10 Mieczysław Plata 
techn. rolnik

Kamienna Góra, 
ul. Słowackiego 24/27 Urząd Gminy Kamienna Góra

11 Zdzisław Kozieł 
techn. rolnik

Jelenia Góra, ul. Elsnera 6/39 
teł. 417-35

Wojewódzka Dyrekcja 
Inwestycji w Jeleniej Górze

12 Marian Kucharski 
inż. geolog

Zgorzelec, ul. Warszawska 52/21
Wojewódzkie Biuro Geodezji 
i Terenów Rolnych Oddział 
Rejonowy w Zgorzelcu

13 Henryka Smieszchalska 
inż. ogrodnik

Bogatynia, ul. Daszyńskiego 41 Wojewódzki Ośrodek Postępu 
Rolniczego w Jeleniej Górze --------

14 Władysław Suchorab 
techn. rolnik Białopole, ul. Leśna 8 Urząd Miasta i Gminy 

Bogatynia

15 Marek Strzetelski 
mgr inż. melioracji wod. Jelenia Góra, OL Wolkowa 16

Przedsiębiorstwo Budowy
Obiektów Użyteczności
Publicznej „Budopol-Wrocław”

16 Jerzy Zagrodny 
mgr inż. rolnik Jelenia Góra, ul. Orla 12/44

Wojewódzki Zarząd 
Pracowniczych Ogrodów 
Działkowych w Jeleniej Górze

17 Stanisław Zaucha 
inż. rolnik Jelenia Góra, ul. Elsnera 2/108

Urząd Wojewódzki w Jeleniej 
Górze Wydział Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa

18 Eugeniusz Chełstowski 
inż. rolnik

Lwówek Śląski, 
ul. H. Sawickiej 18/22

Okręgowe Przedsiębiorstwo
Obrotu Zwierzętami Hodowla­
nymi we Wrocławiu O/R 
Lwówek Śląski

1

BIEG

Wojciech Hołub 
techn. leśnik

LI DO SZACOWANIA DRZEWOS

Lubań, ul. Zgorzelecka 1/2

TANÓW LEŚNYCH

Emeryt

2 Joachim Lubos 
techn. leśnik Lubawka, ul. Podlesie 17 Nadleśnictwo Kamienna Góra


